
 
 
 

POSTANOWIENIE NR  391/2024 
 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 
 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniające postanowienie Nr 353/2024 z dnia 23 kwietnia 2024r., w sprawie zwołania 

pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin, rad powiatów objętych właściwością terytorialną 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 
  

Na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwszą sesje nowo wybranej rady powiatu człuchowskiego, a porządek obrad ustala się 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszego postanowienia. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Słupsku III 

 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

                             z dnia 26.04.2024r. 

 

 

I sesja Rady Powiatu Człuchowskiego 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady  

przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.  

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego/cych Rady. 

7. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

 

 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad pierwszej 

sesji nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości – po dokonaniu wyboru 

przewodniczącego – podjęcia uchwały w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r.,            

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107), o rozszerzeniu porządku obrad o inne 

punkty.  

Spośród zebranych na posiedzeniu I Sesji Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

przewodniczącego,  oraz od 1 do 2 wiceprzewodniczących, w głosowaniu tajnym,  bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,   z godnie z treścią 

art. 14   ust. 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 

107). 

 


